山西省食品工业协会文件

晋食协[2∞0]01号

关于 《山西省食品品牌评选规范》团体标准立项

的公告

各有关单位 :

根据《山西省食品工业协会团体标准管理办法》(晋食协 [2019]01

号)的相关规定,由山西省食品工业协会、山西省品牌研究会、山西

省酿酒工业协会、山西省醋产业协会、山西省食品科学技术学会和晋

城市食品行业协会等单位提出的 《山西省食品品牌评选规范》团体标

准立项己通过立项论证,现批准立项。

请参与起草各单位严格按照相关要求抓紧组织实施,加强组织协

调,严把标准质量关,确保标准的适用性和有效性,按期完成标准的

编制工作。

同时欢迎社会各界和相关企业及个人,积极加入该标准的起草编

制工作。有意参与标准起草工作的与协会秘书处联系。

特此公告。

联系人 :王 彬

戽L  话 :  (0351) 7236799、  1380347237

电 子 邮 箱 :sxshipin@1G3。 ∞ m 品氵